
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIODAEDUCAÇAO

lrNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DI( FILOSOFIA E CIENCIAS llllNIANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE:(48) 372 1-9330 VOIP(48) 372 1 -2795
E-MAIL: caa.cfll(@contato.ufsc.br

TRINDADE

PORTARIA N.' 54/201 8/CFH, DE 09 DE MAIO DE 2018

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o art. 14 do Regimento
Geral da UFSC e o Edital n' 03/201 8/CFH;

RESOLVE

DESIGNAR os técnicos administrativos em educação JOAO SOL ROZA
PAGANI, KÁTIA REGTNA FARACO e MILANO CARDOSO CAVALCANTE para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão Escrutinadora da eleição de representantes
dos Técnicos Administrativos em Educação no conselho de Unidade do CFH

OHART


